[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От     20.09.2018 г.				                                      		№348

       О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
МО ГП «Город Малоярославец»

       Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №173 от 28.02.2017 года, результаты проведения публичных слушаний от 28.08.2018 года (протокол №110), руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

       1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные  Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №173 от 28.02.2017 года, в части корректировки градостроительной зоны ОД-1 «Зона центра города» и отнесения земельного участка с кадастровым номером 40:13:030324:1584 общей площадью 1194 кв.м., расположенного по адресу: Калужская область, р-н Малоярославецкий, г. Малоярославец, ул. Почтовая, д. 2, к градостроительной  подзоне ОД-1.1 «Подзона – жилая застройка центра города до 5-ти этажей включительно».
       2. Внести изменения в сведения ЕГРН по границам территориальной зоны (подзоны) ОД-1.1 «Подзона – жилая застройка центра города до 5-ти этажей включительно».
        3. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.
    4. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.
        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Р.С.Саидова.
       6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

       Глава муниципального образования
       «Город Малоярославец»				                                          О.А.Жукова
image1.wmf